
Město Cheb
Náměstí Krále jiřího z Poděbrad 14, PSČ 350 20, Cheb

Tel. ústředna 354 440 lll, fax 354 440 550
lČO: 00253979 DlČ: CZ00253979

ŕ1UCHP00S9Z6ŕ1

Gustav Kyselák
Petra Bezruče 497
35137 Luby
IČO: 66333245 DIČ: CZ7003171868

Cheb 1, dne: 05.06.2024

OBJEDNÁVKA číslo: 202401429 (Toto čislo uvádějte na 1"aktuře!)

! Bankovni spojení:
Čislo:

Komerční banka a.s., Cheb
528331/0100 Vystavil: Perničková Vladimira Ing. Tel. linka !95

Objednáváme u Vás podle platných zákonných smčrnic o oclběru. dodávce zboži a službách, tyto dodávky:
č. 26733 - NKJ 36. BJ 5 - výroba a monláž 3 ks oken do námčsti

Množství MJ Druh zboží
1,000 ks C. 26733 - NKJ 36. BJ 5 - výroba a inontáž 3 ks oken do námčsli

Ce|ken) KČ (VČClllě DPH)

Částka Celkem KČ
83 104,00 83 104,00

83 104,00

Datum dodáni: 14.06.2024

Čislo účtu dodavatele uvedené na daňovém dokladu inusi korespo|)do\'at s zveřeinčnýlľ) číslem účtu (reg st|'(}\ :ll'tÝ|11) Ilä |)('|1á|l| Gel)crá|])Í|Io
linančniho řcditelslvi na adrcse \\w\\Aa|1edcklrol)icky.c7.

MĚSTSKÝ ÚŘAD CHEB
odbor majetkopráuní ,,

vedoucí odboru ma.jetkoprávního
Seznáinen:

Objednatel prohlašu.je. že .je použiván k ekonomické činnosli a ve s|nys|l| inforn)acc GFŘ a M FČR ze dne 9. I 1.201 1 bude pro výše uvedenol|
dodávku aplikován režirn přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. 1)odavatel .je povinen vystavit za podmínek uveclených v zákoně
doklad s náležiiostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPl-l

'°""""' "/6' (·

MUCHP00S9Z6M



1"? 4J MĚSTO CHEB

nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14
350 20 Cheb
lČ: 00253979
DIČ: CZ00253979
Bankovni spojení: 528331/0100 KB, a.s. Cheb

Dodavatel:
Kyselák Gustav - truhlářství
Bezručova 497
351 37 Luby u Chebu
lČ: 66333245
DlČ: CZ7003171868

Značka: 26733/2024/Tro
Datum tisku : 31.05.2024
OBJEDNÁVKA Č. 26733

Objednáváme u Vás:
Výroba a montář 3 ks oken do náměsti
Předběžná cena: 83104 KČ s DPH
ČÍSĹO popisné: 481
objekt: Cheb, nám. Krále Jiřího 481/36 , byt Č.5
Požadovaný termin do: 14.06.2024
Požadovaná splatnost 30 dni
Jméno uživate/e bytu :
Kontakt :

Objednatel prohlašuje, že je používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ
a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim
přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za
podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH

Objednávku vytvořil a vyřizuje:Trojánek Jiři, lng.
Objednávku vytiskl a schválil:Trojánek Jiři, lng.


